
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 листопада  2021 року     № 456 

смт Велика Димерка 

 

Про дозвіл на встановлення 

світлофорів на пішохідних переходах  

 

 

З метою забезпечення безпечних умов для населення та дотримання правил 

дорожнього руху, враховуючи звернення мешканців та депутатів 

Великодимерської селищної ради,  відповідно до  законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про дорожній рух», «Про благоустрій населених 

пунктів», виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1.  Надати дозвіл на встановлення автономних світлофорів на  пішохідних переходах 

доріг смт Велика Димерка з високою інтенсивністю руху транспорту, а саме: 

- по вул. Заліська в смт Велика Димерка  (вхід до Великодимерського ліцею); 

- по вул. Заліська в смт Велика Димерка  (зупинка "Школа"); 

- по вул. Соборна в смт Велика Димерка  (зупинка "Лікарня"); 

- по вул. Соборна в смт Велика Димерка  (зупинка "Центр"); 

- по вул. Бобрицька в смт Велика Димерка  (зупинка "Селищна рада"); 

- по вул. Бобрицька  в смт Велика Димерка  (перетин вулиці Поштова ); 

- по вул. Броварська  в смт Велика Димерка  (зупинка кафе "Дарина"); 

- по вул. Бобрицка  в смт Велика Димерка  (перетин вулиці Гоголівська, Заліська). 

2. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради забезпечити 

виконання робіт з облаштування безпечних пішохідних переходів у відповідності 

до вимог законодавства з питань безпеки дорожнього руху. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова      Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 


